Estado de Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE DOURADOS

C.G.0 03.155.942/0001-37
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n0  - CEAD - CEP 79730-000

CERTIDAO DE PUBuCAçA0
Crttico para Os devidos fins de fé püba que o
presente alo foi piIicado no Dãrio OfaaI Eletr6mco
Gloria de Dourados 0 EGD
Data. 3LL()1
Edicao. 	Ct2 Ano_J._.

Medéia a  de Souza
Agente AdmiflistatiVa

PORTARIA N.° 255/2023 - DE 30 DE AGOSTO DE 2023

Concede Adicional ao
Servidor e dá outras providéncias.

ARISTEU PEREIRA NANTES, PREFEITO MUNICIPAL DE GLORIA

DE DOURADOS, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuiçôes, e

de acordo corn o incisos VII e LX, do artigo 68 da Lei Orgãnica Municipal, de 28 de marco de

1990, etc...

RESOLVE:

Art. 1 0- 	CONCEDER ADICIONAL POR FORMAçAO EM POS-

GRADuAçA0 aos Servidores relacionados no anexo I, parte integrante desta portaria, em

conforrnidade corn o inciso II do art. 33, da Lei Cornplernentar n o. 076 de 20 de fevereiro de

2020.

Art.20- 	Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicacão e/ou

afixação revogadas as disposiçôes contrárias.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GLORIA DE DOURADOS-MS, EM 30

DE AGOSTO DE 2023. ARISTEU 6

EI NANTES

Prefeito Municipal

Estado de Mato Grosso do SW
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE DOURADOS

C.G.0 03.155.942/0001-37
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n 0  - CEAD - CEP 79730-000

ANEXO I

PORTARIA N.° 255/2023 - DE 30 DE AGOSTO DE 2023

SERVIDOR CARGOIS!MBOLO DATA DE

ADMISSAO

Adrielle Alves Minante Auxiliar de Odontologia/AXO 09/02/2023

Jose Bento da Silva Motorista/MOT 21/08/2014

LI)